Административные

 процедуры: 6.1.1

 6.1.2

 6.1.3

 6.1.4
Образец  заявления

	заявление
____________

(дата)
	Директору учреждения образования «Могилевский государственный политехнический колледж»
Козлову С.Н.

Иванова Ивана Ивановича,

ул. Пионерская, д. 1, кв. 4, г. Могилев
тел. дом. 23 14 15
тел. раб.  22 13 13

Прошу Вас выдать мне дубликат документа об образовании, приложения к нему (свидетельства о направлении на работу, справки о самостоятельном  трудоустройстве, книжки успеваемости учащегося) в связи с его утратой (приведением в негодность) _______________________________.

                                                                      (указать причину)

Подпись

Расшифровка подписи

Административная

процедура: 6.3

        6.4

        6.5

Образец  заявления

	заявление
____________

(дата)
	Директору учреждения образования «Могилевский государственный политехнический колледж»
Козлову С.Н.

Иванова Ивана Ивановича, учащегося группы ТМ-201

ул. Симонова, д. 1, кв. 4, г. Могилев
тел. дом. 31 14 11

Прошу Вас выдать мне справку о том, что я являюсь учащимся Могилевского государственного политехнического колледжа.
Справка дана для предоставления _____________________________.
Подпись

Расшифровка подписи

   Административная

 процедура: 2.35

Образец  заявления

	заявление
____________

(дата)
	Директору учреждения образования «Могилевский государственный политехнический колледж»
Козлову С.Н.

Иванова Ивана Ивановича,

ул. Пионерская, д. 1, кв. 4, г. Могилев
тел. дом. 23 14 15
тел. раб.  22 13 13

Прошу выплатить мне,

(Ф.И.О. лица, взявшего на себя организацию

     ,

 умершего(ей)

погребения умершего)  (вид родства по отношению к умершему)

 материальную помощь на

(Ф.И.О.)
погребение.
Подпись

Расшифровка подписи

Административные

 процедуры: 6.2.1

           6.2.2

 6.2.3

 6.2.4

Образец  заявления

	заявление
____________

(дата)
	Директору учреждения образования «Могилевский государственный политехнический колледж»
Козлову С.Н.

Иванова Ивана Ивановича,

ул. Пионерская, д. 1, кв. 4, г. Могилев
тел. дом. 23 14 15
тел. раб.  22 13 13

Прошу Вас выдать мне дубликат документа об образовании, приложения к нему (свидетельства о направлении на работу, справки о самостоятельном  трудоустройстве, книжки успеваемости учащегося) в связи с изменением половой принадлежности.

Подпись

Расшифровка подписи

 Административная

 процедура: 18.7

Образец  заявления

	заявление
____________

(дата)
	Директору учреждения образования «Могилевский государственный политехнический колледж»
Козлову С.Н.

Иванова Ивана Ивановича,

ул. Пионерская, д. 1, кв. 4, г. Могилев
тел. дом. 23 14 15
тел. раб.  22 13 13

Прошу Вас выдать мне справку о наличии (об отсутствии) исполнительных листов.

Подпись

Расшифровка подписи